РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2020г  № 620-а
пгт Погар

О создании комиссии по проведению
конкурса на право размещения НТО
на территории Погарского городского
поселения

В соответствии с Положением о комиссии по проведению конкурса на право размещения НТО на территории Погарского городского поселения, утвержденным постановлением администрации Погарского района от 16.08.2017 года № 570

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по проведению конкурса на право размещения НТО на территории Погарского городского поселения в следующем составе:
Астапкович Сергей Петрович – первый заместитель главы администрации Погарского района – председатель комиссии;
Печенко Раиса Николаевна – заместитель главы администрации Погарского района – заместитель председателя комиссии;
Маршалова Ольга Валерьевна – главный специалист отдела экономического развития – секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Сучкова Светлана Владимировна – глава пгт Погар;
Ерошенкова Галина Витальевна – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района;
Бондик Светлана Васильевна – начальник отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры;
Кличко Анастасия Юрьевна – начальник отдела экономического развития;
Соболь Олеся Игоревна – начальник отдела правовой, кадровой и мобилизационной работы;
Грибков Николай Васильевич – начальник ГКУ БО «Погарское районное управление сельского хозяйства».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Погарского района от 11.09.2017 г № 632 «О создании комиссии по проведению конкурса на право размещения НТО на территории Погарского городского поселения», постановление администрации Погарского района от 15.05.2018 г № 376 «О внесении изменений в постановление администрации Погарского района от 11.09.2017 г № 632 «О создании комиссии по проведению конкурса на право размещения НТО на территории Погарского городского поселения»», постановление администрации Погарского района от 16.03.2020 г № 260 «О внесении изменений в постановление администрации Погарского района от 11.09.2017 г № 632 «О создании комиссии по проведению конкурса на право размещения НТО на территории Погарского городского поселения»».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети «Интернет».
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Погарского района 		                                                      С.И. Цыганок

Исп.: О.В. Маршалова

Согласовано:
Заместитель главы администрации
Погарского района
Р.Н. Печенко
Начальник отдела
экономического развития
А.Ю. Кличко
Начальник отдела правовой, кадровой
и мобилизационной работы
[bookmark: _GoBack]О.И. Соболь